[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____19 июня_____2019г.  №  ____652____
г. Россошь

О продлении срока ликвидации
муниципального унитарного предприятия
городского поселения город Россошь
Россошанского муниципального
района Воронежской области «Водоканал»

В соответствии со ст. ст. 61-63 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Россошь

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок ликвидации муниципального унитарного предприятия городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области «Водоканал» до 31 декабря 2019 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь».

Глава администрации городского
поселения город Россошь                                                                                         В.А. Кобылкин

СОГЛАСОВАНО:

Помощник главы администрации
по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства                                                                                                                В.Н. Попова

Начальник отдела финансов
и бухгалтерского учета                                                                                         Г.А. Пушкарская

Начальник юридического отдела                                                                        А.А. Малышев

Исп. С.Ю. Бондарев
8 (47396) 2 91 37

image1.jpeg